

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000006 Data: 06/03/2023 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000002  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 035 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2023  
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES A FROTA DO SAAE DE PIUMHI

Fornecedor: OPIL ORGANIZACOES PIRAMIDE LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM 02 ( DUAS ) CAMIONETAS FIAT-STRADA ADVENTURE PLACA HLF-2777/HLF-2778, 01 (UMA) CAMIONETA FIAT-STRADA	50,0000	108,0000	5.400,0000	28/03/2023

Especificação:

Marca:

00002	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM 01 (UMA) CAMIONETA VOLKSWAGEM AMAROK HIGHLINE, PLACA OPB-5693.	10,0000	139,0000	1.390,0000	28/03/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00003	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM MOTOS HONDA	60,0000	30,0000	1.800,0000	28/03/2023
-------	--------------------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00004	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM 02 ( DUAS ) RETROESCAVADEIRAS, SENDO 01(UMA) FIATALLIS FB80.4 E 01 (UMA) NEW HOLLAND B110B.	40,0000	398,0000	15.920,0000	28/03/2023
-------	--	---------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00005	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM 01 (UM) CAMINHÃO FORD-CARGO, PLACA HMF-7500.	10,0000	234,0000	2.340,0000	28/03/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00006	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM CAMIONETAS FORD F-350/F-4000	60,0000	149,0000	8.940,0000	28/03/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00008	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM 01 (UM) CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E30 PLACA QXZ0J36	10,0000	429,0000	4.290,0000	28/03/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor OPIL ORGANIZACOES PIRAMIDE LTDA **40.080,0000**

Fornecedor: POSTO 4 I LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	SERVIÇO LAVAGEM GERAL EM CAMIONETAS OROCH	50,0000	125,0000	6.250,0000	28/03/2023

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor POSTO 4 I LTDA **6.250,0000**

UF: MG  
Município: PIUMHI  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 29/03/2023  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL DO PROCESSO 000006 / 2023	<b>46.330,0000</b>
TOTAL GERAL	<b>46.330,0000</b>